
COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
ALSACE 1 67 4213 STRASBOURG BALLET NAUTIQUE 173 143 349 21 096 0 32 025,00 31 466,50 2000 26 132 26 630
ALSACE 1 67 2418 SN HAGUENAU 49 21 332 0 6125 0 4 152 3 000 6 565 490
ALSACE 1 67 0412 CNS MOLSHEIM MUTZIG 68 14 588 0 0 4560 0 4 000 4 368 666
ALSACE 1 68 1540 SPORTS REUNIS DE COLMAR 41 9 070 0 0 3200 0 2 000 2 460 410
ALSACE 1 67 0213 ERSTEIN AQUATIC CLUB 50 6 326 0 0 0 2 232 1 500 6 326 500
ALSACE 1 68 2459 MULHOUSE OLYMPIC NATATION 45 6 252 0 0 0 0 1 500 2 070 450
ALSACE 1 68 0002 CNF GUEBWILLER 15 1 790 0 0 0 0 1000 640 150
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE
ALSACE

ALSACE TOTAUX 441 202707 21096 6125 39785 37850,5 15000 48561 29296

SAISON 2013/2014 - COMITE ALSACE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
AQUITAINE 2 33 0506 BORDEAUX GIRONDINS 79 46 083 14 472 5 000 14 325 1 548 3 000 6 948 790
AQUITAINE 2 33 0008 PESSAC NATATION SYNCHRO 71 34 757 3 510 8 663 1 900 1548 2 500 13 926 710
AQUITAINE 2 33 0001 VILLENAVE D'ORNON SIRENES 67 21 663 2520 0 8 040 0 3 000 7 433 670
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE

AQUITAINE TOTAUX 217 102503 20502 13662,5 24265 3096 8500 28307 2170

SAISON 2013/2014 - COMITE AQUITAINE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
AUVERGNE 3 63 4368 SYNCHRO RIOM 37 12 596 0 0 5 900 0 2 000 3 326 370
AUVERGNE 3 63 3701 USV NATATION LONGUES 49 11 956 1785,6 1240 1728 0 3 000 2 712 490
AUVERGNE 3 03 0002 VICHY VA NATATION 32 8 853 0 1320 1 560 0 2 500 3 153 320
AUVERGNE 3  03 0001 ASPTT MONTLUCON 30 5 510 0 0 0 0 2 500 2 710 300
AUVERGNE 3 63 0853 THIERS SA NATATION 23 2 320 0 0 0 0 500 1 590 230
AUVERGNE 3 43 4259 CO BRIOUD 10 1 500 0 0 0 0 1000 400 100
AUVERGNE 3 63 0001 BILLOM SAINT DIER 8 960 0 0 0 0 500 380 80
AUVERGNE 3 15 4278 LA CANTALIENNE AURILLAC 8 360 0 0 0 0 0 360 0
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE
AUVERGNE

AUVERGNE TOTAUX 197 44055 1785,6 2560 9188 0 12000 14631 1890

SAISON 2013/2014 - COMITE AUVERGNE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
BOURGOGNE 4 21 3667 CHENOVE NATATION 53 40 957 3 420 7600 9 800 5 508 3 000 11 099 530
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE
BOURGOGNE

BOURGOGNE TOTAUX 53 40957 3420 7600 9800 5508 3000 11099 530

SAISON 2013/2014 - COMITE BOURGOGNE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
BRETAGNE 5 22 3037 ST BRIEUC CN 40 16 763 2 520 1 980 5010 0 3 000 3 853 400
BRETAGNE 5 35 0771 RENNES CERCLE PAUL BERT 54 16 752 2376 3 500 3 040 0 2 500 2 796 540
BRETAGNE 5 56 4333 VANNES SYNCHRO 41 12 964 2 304 1 280 2 040 2 500 4 430 410
BRETAGNE 2 22 9418 SIRENES LANNIONAISE 33 4 820 0 0 0 0 2000 1 490 330
BRETAGNE 5 29 0006 BREST SYNCHRO NATATION 22 2 310 0 0 0 0 500 590 220
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE
BRETAGNE

BRETAGNE TOTAUX 190 53609 7200 6760 10090 0 10500 13159 1900

SAISON 2013/2014 - COMITE BRETAGNE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
CENTRE 6 37 9124 TOURS N.A. 63 36 522 8 550 9 500 6 925 1 620 1 500 6 797 630
CENTRE 6 45 4132 SARAN U. SPORTIVE MUNICIPALE 56 34 273 0 15 675 4 960 0 3 500 8 578 560
CENTRE 6 45 3493 LA CHAPELLE ST MESMIN USC 49 12 573 0 1 360 4 620 0 1 000 4 103 490
CENTRE 6 37 2764 AS RIPAULT MONTS 40 11 211 0 1900 2 560 0 2 500 3 851 400
CENTRE 6 45 3123 CJ FLEURY LES AUBRAIS 30 8 920 0 5 010 0 0 1 500 2 110 300
CENTRE 6 28 0001 CHATRES METROPOLE NATATION 27 5 140 0 0 1280 0 2 000 1 590 270
CENTRE 6 18 3247 ST GERMAIN DU PUY CNMG 22 3 402 0 0 0 0 1 500 1 682 220
CENTRE 6 41 2729 BLOIS AAJB 11 2 830 0 0 0 0 1 500 1220 110
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE
CENTRE

CENTRE TOTAUX 298 114871 8550 33445 20345 1620 15000 29931 2980

SAISON 2013/2014 - COMITE CENTRE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
CHAMP ARDENNES 7 51 0454 CHALONS EN CHAMPAGNE N. E. C. 20 17 243 3 510 0 1400 6 528 1 000 4 605 200
CHAMP ARDENNES 7 08 9511 CHARLEVILLE MEZIERES C. M. N. 27 14 360 0 5 775 1 320 0 2 500 4 495 270
CHAMP ARDENNES 7 51 208 REIMS NATATION 89 23 6 805 0 0 4140 0 1000 1435 230
CHAMP ARDENNES 7 10 9322 TROYES GYMNIQUE CHAPELLE NAT 34 5 540 0 0 0 0 3 000 2 200 340
CHAMP ARDENNES 7 51 4403 VERTUS N. A. C. 17 5 330 2160 0 0 0 1 500 1 500 170
CHAMP ARDENNES 7 08 4121 CN VOUZINOIS 8 1 720 0 0 0 0 1000 640 80
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES
CHAMP ARDENNES

CHAMP ARDENNES TOTAUX 129 50998 5670 5775 6860 6528 10000 14875 1290

SAISON 2013/2014 - CHAMPAGNE ARDENNES - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
CORSE 8 02B 9725 FUN BELUGA BASTIA 55 19 735 3600 0 7000 0 2000 5585 550
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE
CORSE

CORSE TOTAUX 55 19735 3600 0 7000 0 2000 5585 550

SAISON 2013/2014 - COMITE CORSE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
CÔTE D'AZUR 9 83 4349 HYÈRES NAT SYNCHRO 88 56 700 0 0 19 645 7 672 5 500 11 003 12 880
CÔTE D'AZUR 9 06 2837 CANNES CN 77 38 648 5 580 5250 10 350 3 684 2 500 10 514 770
CÔTE D'AZUR 9 06 9714 ST LAURENT DU VAR NAT.SYNCHR 51 21 780 0 1 900 6 920 4 320 3 000 4 130 510
CÔTE D'AZUR 9 06 9715 ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 56 19 756 4 536 4 500 3096 1 584 1 000 4 480 560
CÔTE D'AZUR 9 06 0347 A.S MONACO NATATION 68 19 747 0 0 3 800 3846 4 000 6 421 680
CÔTE D'AZUR 9 06 4358 OLYMPIC NICE NATATION 68 19 341 0 0 2 912 3636 3 500 7 613 680
CÔTE D'AZUR 9 06 2643 CN ANTIBES 57 16 303 2448 1950 5130 0 1500 3705 570
CÔTE D'AZUR 9 83 3371 A.S CACHALOTS SIX FOURS 36 7 040 0 0 0 0 3 000 3 680 360
CÔTE D'AZUR 9 06 3969 US CAGNES NATATION 54 4 930 0 0 0 0 2000 1390 540
CÔTE D'AZUR 9 83 4187 ST RAPHAEL NATATION 12 840 0 0 0 0 500 220 120
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR
CÔTE D'AZUR

CÔTE D'AZUR TOTAUX 567 205085 12564 13600 51853 24742 26500 53156 17670

SAISON 2013/2014 - COMITE COTE D'AZUR - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
DAUPHINE SAVOIE 10 38 0008 NC ALP 38 64 17 360 2376 0 6 720 0 3 000 3 624 640
DAUPHINE SAVOIE 10 38 4375 VILLEFONTAINE AS 52 16 607 1814,4 1 400 5 688 1 548 1 500 3 137 520
DAUPHINE SAVOIE 10 38 9537 CN VOREPPE 65 13 641 0 1980 1920 0 3 500 5 591 650
DAUPHINE SAVOIE 10 38 9623 OCEANES VILLARD DE LANS 45 10 838 1872 1400 3128 0 2 000 1 988 450
DAUPHINE SAVOIE 10 38 4204 LA TOUR DU PIN NC 38 10 294 0 0 2016 0 2 500 5 298 380
DAUPHINE SAVOIE 10 38 4034 CROLLES CN GRESIVAUDAN 41 6 120 0 0 0 0 2 500 3 210 410
DAUPHINE SAVOIE 10 38 0010 ACS SEYSSINET PARISET 19 5 774 0 0 2824 0 1 000 1 760 190
DAUPHINE SAVOIE 10 74 3609 SEYNOD NATATION 18 4 806 0 0 1140 1 548 500 1 438 180
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE
DAUPHINE SAVOIE

DAUPHINE SAVOIE TOTAUX 342 85440 6062,4 4780 23436 3096 16500 26046 3420

SAISON 2013/2014 - COMITE DAUPHINE SAVOIE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
FRANCHE COMTE 12 25 0297 CN PONTARLIER 34 11 903 0 0 2 800 0 2500 6 263 340
FRANCHE COMTE 12 25 0003 PS BESANCON 17 340 0 0 0 0 0 170 170
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE
FRANCHE COMTE

FRANCHE COMTE TOTAUX 51 12243 0 0 2800 0 2500 6433 510

SAISON 2013/2014 - COMITE FRANCHE COMTE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE
GUADELOUPE

GUADELOUPE TOTAUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAISON 2013/2014 - COMITE GUADELOUPE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE
GUYANE

GUYANE TOTAUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAISON 2013/2014 - COMITE GUYANE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730
ILE DE FRANCE 13 75 0017 PARIS STADE FRANCAIS 101 53 440 6 480 0 11 200 10 140 4 000 10 610 8 010
ILE DE FRANCE 13 92 3780 RUEIL MALMAISON NYMPHEAS 78 41 797 2 592 0 2 880 14 837 2 500 10 008 8980
ILE DE FRANCE 13 95 9854  CERGY NAT SYNCHRO 79 34 491 0 7 725 8 200 2 688 2 500 9 588 790
ILE DE FRANCE 13 94 0990 ST MAUR VGA 79 33 517 3 510 0 10 440 2 124 5 000 11 653 790
ILE DE FRANCE 13 92 9221 GARCHES AS 66 32 444 4 464 0 10 040 4 230 2 000 11 050 660
ILE DE FRANCE 13 91 0170 AS CORBEIL-ESSONNE 98 29 128 1 872 1 950 1320 6780 5 000 10 226 980
ILE DE FRANCE 13 94 9550 CHEVILLY-LARUE ELAN 36 23 869 2448 7 650 5 280 0 2 500 5 631 360
ILE DE FRANCE 13 92 4116 LA GARENNE-COLOMBES CGN 70 21 921 3 510 0 4 000 2688 1 500 8 523 700
ILE DE FRANCE 13 91 2504 ESM MASSY 51 19 342 0 0 5 800 3 120 2 500 6 412 510
ILE DE FRANCE 13 75 9525 PARIS MOUETTES 57 17 819 0 2850 2 100 3 732 2 000 4 567 570
ILE DE FRANCE 13 92 1756 SURESNES SN 48 14 777 0 0 4 760 1 548 2 500 5 489 480
ILE DE FRANCE 13 91 2980 CA ORSAY 41 14 132 2376 0 2 800 2064 1 500 4 982 410
ILE DE FRANCE 13 93 4112 DRANCY JEANNE D'ARC 54 11 810 0 0 0 0 4 000 7 270 540
ILE DE FRANCE 13 78 3 380 CN PLAISIRS 49 11 630 2520 0 0 0 3 500 4 120 490
ILE DE FRANCE 13 77 3584 VAIRES SUR MARNE US 34 11 214 2 016 1900 1 920 0 2 000 3 038 340
ILE DE FRANCE 13 95 3801 ERMONT NA 56 9 484 2304 0 0 0 2 000 2 620 560
ILE DE FRANCE 13 78 3052 CNO SAINT GERMAIN LE PECQ 42 9 020 0 0 0 0 3 000 4 600 9020
ILE DE FRANCE 13 78 0002 VELIZY NATATION SYNCHRONISEE 15 8 700 0 6 300 0 0 0 2 250 150
ILE DE FRANCE 13 94 3596 VILLIERS SUR MARNE S. J. 38 8 090 2232 0 0 1548 1 500 1 430 380
ILE DE FRANCE 13 95 2705 CS VAL D'OISE MONTMORENCY 80 7 825 2160 0 0 0 2 000 2 865 800
ILE DE FRANCE 13 93 2621 AS BONDY 17 7 118 2 088 0 2 640 0 500 1 720 170
ILE DE FRANCE 13 91 1436 BRUNOY CN 60 5 900 0 0 0 0 2 000 3 300 600
ILE DE FRANCE 13 95 3731 ERAGNY AQUATIQUE CLUB 31 4 310 0 0 0 0 0 0 310
ILE DE FRANCE 13 93 3972 VILLETANEUSE CS 9 1 610 0 0 0 0 1 000 520 90
ILE DE FRANCE 13 77 0007 LES SIRENES D'OZOIR 10 300 0 0 0 0 0 200 100
ILE DE FRANCE 13 78 0001 AS MESNIL SAINT DENIS 2 80 0 0 0 0 0 60 20
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE

  ILE DE FRANCE TOTAUX 1374 515755 55197 35625 102045 67175 57500 149273 37540

SAISON 2013/2014 - COMITE ILE DE FRANCE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LA REUNION 29 974 0001 AQUANAUTES ERMITAGE 92 31 036 0 0 4950 10 074 2 500 9 592 920
LA REUNION 29 974 0004 SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 56 14 683 0 0 3800 2208 2 500 4 615 560
LA REUNION 29 974 3426 OUEST NATATION REUNION 45 8 620 0 0 0 0 3 000 4 170 450
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION
LA REUNION

LA REUNION TOTAUX 193 54339 0 0 8750 12282 8000 18377 1930

SAISON 2013/2014 - COMITE LA REUNION - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 2050 SETE DC 56 138 624 10 710 0,00 45 287,50 42 169 2 500 21 497 16 460
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 9712 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 99 42 078 3 420 0 11 000 10 650,00 3 500 10 518 990
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 0001 SYNCHRO 66 PERPIGNAN 76 29 355 2 232 2 925 3584 6 198 3 500 10 156 760
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 30 2304 NAUTIC CLUB NIMOIS 35 11 833 2304 0 0 4 284 1 500 3 395 350
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 4305 CA PEZENAS 29 6 428 0 0 1296 0 1 500 2 342 290
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 11 2435 CN NARBONNE 36 5 573 0 0 1 116 0 1 500 1 597 360
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON TOTAUX 477 385975 39006 27725 111908,5 79024 20500 77641 25170

SAISON 2013/2014 - COMITE LANGUEDOC ROUSSILLON - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LIMOUSIN 15 19 0228 BRIVE CLUB DES NAGEURS 42 17 300 2232 1900 5940 0 2500 4 308 420
LIMOUSIN 15 87 3741 DAUPHINS AIX SUR VIENNE 25 12 190 0 1950 4 425 0 2 500 3 075 240
LIMOUSIN 15 25 0023 GUERET CNG 7 2 120 0 0 0 0 1500 550 70
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN
LIMOUSIN

LIMOUSIN TOTAUX 74 31610 2232 3850 10365 0 6500 7933 730

SAISON 2013/2014 - COMITE LIMOUSIN - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LORRAINE 16 54 0011 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 40 8 337 2304 0 2100 0 1500 2033 400
LORRAINE 16 57 0523 SN METZ 30 8 190 0 0 2 560 0 2 500 2 830 300
LORRAINE 16 54 0001 PIRANHAS PONT A MOUSSON 31 5 320 0 0 0 0 2500 2510 310
LORRAINE 16 88 2022 CN EPINAL 27 3 500 0 0 0 0 1500 1730 270
LORRAINE 16 57 9333 NAUTIQUE MONTIGNY OMNISPORT 8 1 020 0 0 0 0 500 440 80
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE
LORRAINE

LORRAINE TOTAUX 136 26367 2304 0 4660 0 8500 9543 1360

SAISON 2013/2014 - COMITE LORRAINE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420
LYONNAIS 17 42 3354 FIRMINY DAUPHINS 69 36 890 5 940 3660 4 680 6 960 5 000 9 960 690
LYONNAIS 17 69 3998 CHASSIEU NATATION 60 16 867 0 0 6 192 0 2 000 6 075 600
LYONNAIS 17 69 0128 PL OULLINS 37 14 863 2160 4 350 2712 0 2 000 3 271 370
LYONNAIS 17 69 9508 VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS ND 75 13 602 2 520 0 0 0 2 000 7 332 750
LYONNAIS 17 42 4310 ST ETIENNE NAT 45 12 106 2 016 2850 0 0 200 3 790 450
LYONNAIS 17 01 3656 FGN FERNEY GEX 29 9 035 0 1 440 2952 0 1500 2 853 290
LYONNAIS 17 42 3604 ST JUST ST RAMBERT 54 6 580 0 0 0 0 2 000 2040 540
LYONNAIS 17 010 448 CN BOURG EN BRESSE 24 4 780 0 0 0 0 1500 2040 240
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS
LYONNAIS

LYONNAIS TOTAUX 535 266796 23976 24000 58361 22530 21700 63079 42350

SAISON 2013/2014 - COMITE LYONNAIS - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
MARTINIQUE 27 972 4255 LONGVILLIERS CLUB LAMENTIN 30 6 341 0 0 0 0 2821 3220 300
MARTINIQUE 27 972 001 LES DAUPHINS DU ROBERT 6 1 389 0 0 0 0 679 650 60
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE
MARTINIQUE

MARTINIQUE TOTAUX 36 7730 0 0 0 0 3500 3870 360

SAISON 2013/2014 - COMITE MARTINIQUE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520
MIDI PYRENEES 24 31 4133 TOULOUSE NAT SYNCHRO 113 60 792 5 400 0 22 250 12 633 4 500 13 879 1 130
MIDI PYRENEES 24 82 0001 MONTAUBAN NATATION 82 44 12 968 3600 0 1 950 0 2 500 4 478 440
MIDI PYRENEES 24 46 2585 CAHORS NATATION 25 4 183 0 0 1360 0 500 1 073 250
MIDI PYRENEES 24 81 118 ALBI NATATION 18 1 280 0 0 0 0 0 100 180
MIDI PYRENEES 24 81 003 EAU CREATIVE GRAULHET 7 190 0 0 0 0 0 120 70
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES TOTAUX 359 195284 23760 9450 56632,5 35683 13500 48669 3590

SAISON 2013/2014 - COMITE MIDI PYRENEES - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
NORD PAS DE CALAIS 18 59 0006 METROPOLE NAT SYNCHRO 31 39 623 0 9187,5 12 975 6 382 1 000 9 768 310
NORD PAS DE CALAIS 18 59 2267 CAMBRAI C. N. C. A. 43 20 918 0 0 12 425 0 2 500 5 563 430
NORD PAS DE CALAIS 18 59 3423 MARCQ EN BAROEUL NATATION 81 19 545 2 592 0 4 800 0 2 600 5 743 810
NORD PAS DE CALAIS 18 59 1332 DUNKERQUE NATATION 62 19 242 0 3 000 2 880 3852 2 000 6 890 620
NORD PAS DE CALAIS 18 59 2584 LILLE LUC SYNCHRO 57 17 867 2 520 5 950 2 720 0 500 4 607 570
NORD PAS DE CALAIS 18 62 9903 ARRAS R. C. 27 6 540 0 0 1280 0 2 000 2 990 270
NORD PAS DE CALAIS 18 62 9122 NS LIEVIN 46 4 700 0 0 0 0 1 500 1740 460
NORD PAS DE CALAIS 18 59 0005 MONS EN BAROEUL 35 3 770 0 0 0 0 1500 920 350
NORD PAS DE CALAIS 18 59 3521 GRAVELINES NATATION 26 2 600 0 0 0 0 500 840 260
NORD PAS DE CALAIS 18 62 005 LEFOREST NATSYNCHRO 22 2 380 0 0 0 0 2000 160 2380
NORD PAS DE CALAIS 18 59 9732 HELLEMMES B. A. 19 1 970 0 0 0 0 1000 780 190
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS
NORD PAS DE CALAIS

NORD PAS DE CALAIS TOTAUX 139 155

SAISON 2013/2014 - COMITE NORD PAS DE CALAIS - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
NORMANDIE 19 14 4293 CAEN ASL CHEMIN VERT 68 34 997 5 958 6 270 8 210 0 3 500 8 379 680
NORMANDIE 19 27 0057 BERNAY S.C.B.N. 39 11 783 2232 1 200 4320 0 500 3 141 390
NORMANDIE 19 76 3566 GRAND QUEVILLY E.G.Q. 46 10 849 0 2 680 1 900 0 1 500 3 309 460
NORMANDIE 19 76 3662 CMN DIEPPE 21 2 990 0 0 0 0 1 500 1280 210
NORMANDIE 19 76 4376 OCEANE CŒUR DE CAUX FAUVILLE 12 1 180 0 0 0 0 1000 60 120
NORMANDIE 19 76 2790 ND DE GRAVENCHON 10 420 0 0 0 0 0 320 100
NORMANDIE 19 14 9331 LISIEUX NEPTUNE CLUB 5 100 0 0 0 0 0 50 50
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE
NORMANDIE

NORMANDIE TOTAUX 201 62319 8190 10150 14430 0 8000 16539 2010

SAISON 2013/2014 - COMITE NORMANDIE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
PAYS DE LOIRE 20 49 0147 ANGERS N. S. 85 131 947 9000 0 37 900,00 21 891,50 3 000 20 906 36 250
PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900
PAYS DE LOIRE 20 44 9318 ANCENIS MARLIN AQUA SPORT 81 35 374 3 600 2 925 9 000 2 088 4 000 9 951 810
PAYS DE LOIRE 20 49 2610 CHOLET CAC 76 23 125 4 608 0 4 560 1 548 4 000 5 649 760
PAYS DE LOIRE 20 44 1572 CHATEAUBRIANT CLUB NAUTIQUE 30 10 285 0 0 4 580 0 1 500 3 905 300
PAYS DE LOIRE 20 72 3024 LE MANS JUDO CLUB 36 8 752 2 592 2 040 0 0 1500 1 260 360
PAYS DE LOIRE 20 49 0004 CN BEAUPREAU 34 5 730 0 0 0 0 3 500 1 890 340
PAYS DE LOIRE 20 44 0007 PONTCHATEAU NATATION 22 1 850 0 0 0 0 1000 630 220
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
PAYS DE LOIRE

PAYS DE LOIRE TOTAUX 454 307127 31995 20085 88612,5 34047,5 19500 58948 39940

SAISON 2013/2014 - COMITE PAYS DE LA LOIRE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
PICARDIE 21 60 3068 JCN 60 COMPIEGNE 79 35 617 2 448 2 340 9 900 5 880 4 000 8 259 790
PICARDIE 21 02 9720 AC SOISSONS 23 16 217 3 600 0 6 900 0 1 500 3 987 230
PICARDIE 21  0 1990 FC LAON 31 14 586 2088 3900 3760 0 2000 2528 310
PICARDIE 21 80 2441 AMIENS METROPOLE NATATION 43 11 260 0 4 800 0 0 3 500 2 530 430
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE
PICARDIE

PICARDIE TOTAUX 176 77680 8136 11040 20560 5880 11000 17304 1760

SAISON 2013/2014 - COMITE PICARDIE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
POITOU CHARENTE 22 86 2569 POITIERS ASPTT 53 21 161 3 420 0 2 880 4200 2 500 7 631 530
POITOU CHARENTE 22 16 0004 ELLES ET L'EAU ANGOULEME 103 11 678 2448 2 850 0 2 000 3 350 1030
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE
POITOU CHARENTE

POITOU CHARENTE TOTAUX 156 32839 5868 0 5730 4200 4500 10981 1560

SAISON 2013/2014 - POITOU CHARENTES - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800
PROVENCE 23 13 9216 MARSEILLE DOLFEN 64 46 359 10 395 11 025 5 960 5 004 2 500 9 835 640
PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680
PROVENCE 23 13 9547 BOUC BEL AIR NAUTIL CLUB 93 23 527 3 510 0 7652 0 3 000 6 435 930
PROVENCE 23 13 3857 ST MARTIN DE CRAU NAUTIC CLUB 72 23 306 1 843 3 320 6 584 1 548 3 000 6 291 720
PROVENCE 23 13 9837 BERRE L'ETANG C. N. 33 12 351 0 0 6 076 0 1 500 4 445 330
PROVENCE 23 13 LES PENNES MIRABEAU DAUPHINS 61 9 707 0 0 1 888 0 1 500 4 709 610
PROVENCE 23 04 GAP C.N. 42 9 299 2088 0 1 176 0 2 000 3 615 420
PROVENCE 23 13 9855 AUBAGNE NATATION 34 7 180 0 2160 0 0 2 500 2 180 340
PROVENCE 23 13 9415 MARTIGUES NAT SYNCHRO 59 6 230 0 0 1440 0 1 500 1 700 590
PROVENCE 23 13 ALLAUCH AQUATIQUE CLUB 19 4 930 0 0 1 224 0 1 500 1 016 190
PROVENCE 23 04 BRIANCON N.C. 18 4 461 0 0 2000 0 1 000 1 281 180
PROVENCE 23 84 0002 SORGUES RHONE OUVEZE 24 3 320 0 0 0 0 2 000 1080 240
PROVENCE 23 13 ISTRES SPORT 36 2 900 0 0 0 0 1000 540 360
PROVENCE 23 13 ARLES DAUPHINS CLUB ARLESIEN 24 2 480 0 0 0 0 0 240 240
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE
PROVENCE TOTAUX 727 525984 40048,2 40630 121375 63083,5 27000 92578 111270

SAISON 2013/2014 - COMITE PROVENCE - détails



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
1 PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800
2 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960
3 LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420
4 ALSACE 1 67 4213 STRASBOURG BALLET NAUTIQUE 173 143 349 21 096 0 32 025,00 31 466,50 2000 26 132 26 630
5 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 2050 SETE DC 56 138 624 10 710 0,00 45 287,50 42 169 2 500 21 497 16 460
6 PAYS DE LOIRE 20 49 0147 ANGERS N. S. 85 131 947 9000 0 37 900,00 21 891,50 3 000 20 906 36 250
7 MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520
8 PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900
9 ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730

10 MIDI PYRENEES 24 31 4133 TOULOUSE NAT SYNCHRO 113 60 792 5 400 0 22 250 12 633 4 500 13 879 1 130
11 CÔTE D'AZUR 9 83 4349 HYÈRES NAT SYNCHRO 88 56 700 0 0 19 645 7 672 5 500 11 003 12 880
12 ILE DE FRANCE 13 75 0017 PARIS STADE FRANCAIS 101 53 440 6 480 0 11 200 10 140 4 000 10 610 8 010
13 PROVENCE 23 13 9216 MARSEILLE DOLFEN 64 46 359 10 395 11 025 5 960 5 004 2 500 9 835 640
14 AQUITAINE 2 33 0506 BORDEAUX GIRONDINS 79 46 083 14 472 5 000 14 325 1 548 3 000 6 948 790
15 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 9712 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 99 42 078 3 420 0 11 000 10 650,00 3 500 10 518 990
16 ILE DE FRANCE 13 92 3780 RUEIL MALMAISON NYMPHEAS 78 41 797 2 592 0 2 880 14 837 2 500 10 008 8980
17 BOURGOGNE 4 21 3667 CHENOVE NATATION 53 40 957 3 420 7600 9 800 5 508 3 000 11 099 530
18 NORD PAS DE CALAIS 18 59 0006 METROPOLE NAT SYNCHRO 31 39 623 0 9187,5 12 975 6 382 1 000 9 768 310
19 CÔTE D'AZUR 9 06 2837 CANNES CN 77 38 648 5 580 5250 10 350 3 684 2 500 10 514 770
20 PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680
21 LYONNAIS 17 42 3354 FIRMINY DAUPHINS 69 36 890 5 940 3660 4 680 6 960 5 000 9 960 690
22 CENTRE 6 37 9124 TOURS N.A. 63 36 522 8 550 9 500 6 925 1 620 1 500 6 797 630
23 PICARDIE 21 60 3068 JCN 60 COMPIEGNE 79 35 617 2 448 2 340 9 900 5 880 4 000 8 259 790
24 PAYS DE LOIRE 20 44 9318 ANCENIS MARLIN AQUA SPORT 81 35 374 3 600 2 925 9 000 2 088 4 000 9 951 810
25 NORMANDIE 19 14 4293 CAEN ASL CHEMIN VERT 68 34 997 5 958 6 270 8 210 0 3 500 8 379 680
26 AQUITAINE 2 33 0008 PESSAC NATATION SYNCHRO 71 34 757 3 510 8 663 1 900 1548 2 500 13 926 710
27 ILE DE FRANCE 13 95 9854  CERGY NAT SYNCHRO 79 34 491 0 7 725 8 200 2 688 2 500 9 588 790
28 CENTRE 6 45 4132 SARAN U. SPORTIVE MUNICIPALE 56 34 273 0 15 675 4 960 0 3 500 8 578 560
29 ILE DE FRANCE 13 94 0990 ST MAUR VGA 79 33 517 3 510 0 10 440 2 124 5 000 11 653 790
30 ILE DE FRANCE 13 92 9221 GARCHES AS 66 32 444 4 464 0 10 040 4 230 2 000 11 050 660
31 LA REUNION 29 974 0001 AQUANAUTES ERMITAGE 92 31 036 0 0 4950 10 074 2 500 9 592 920
32 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 0001 SYNCHRO 66 PERPIGNAN 76 29 355 2 232 2 925 3584 6 198 3 500 10 156 760
33 ILE DE FRANCE 13 91 0170 AS CORBEIL-ESSONNE 98 29 128 1 872 1 950 1320 6780 5 000 10 226 980
34 ILE DE FRANCE 13 94 9550 CHEVILLY-LARUE ELAN 36 23 869 2448 7 650 5 280 0 2 500 5 631 360
35 PROVENCE 23 13 9547 BOUC BEL AIR NAUTIL CLUB 93 23 527 3 510 0 7652 0 3 000 6 435 930
36 PROVENCE 23 13 3857 ST MARTIN DE CRAU NAUTIC CLUB 72 23 306 1 843 3 320 6 584 1 548 3 000 6 291 720
37 PAYS DE LOIRE 20 49 2610 CHOLET CAC 76 23 125 4 608 0 4 560 1 548 4 000 5 649 760
38 ILE DE FRANCE 13 92 4116 LA GARENNE-COLOMBES CGN 70 21 921 3 510 0 4 000 2688 1 500 8 523 700
39 CÔTE D'AZUR 9 06 9714 ST LAURENT DU VAR NAT.SYNCHR 51 21 780 0 1 900 6 920 4 320 3 000 4 130 510
40 AQUITAINE 2 33 0001 VILLENAVE D'ORNON SIRENES 67 21 663 2520 0 8 040 0 3 000 7 433 670

CLASSEMENT GENERAL 2013/2014



41 ALSACE 1 67 2418 SN HAGUENAU 49 21 332 0 6125 0 4 152 3 000 6 565 490
42 POITOU CHARENTE 22 86 2569 POITIERS ASPTT 53 21 161 3 420 0 2 880 4200 2 500 7 631 530
43 NORD PAS DE CALAIS 18 59 2267 CAMBRAI C. N. C. A. 43 20 918 0 0 12 425 0 2 500 5 563 430
44 CÔTE D'AZUR 9 06 9715 ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 56 19 756 4 536 4 500 3096 1 584 1 000 4 480 560
45 CÔTE D'AZUR 9 06 0347 A.S MONACO NATATION 68 19 747 0 0 3 800 3846 4 000 6 421 680
46 CORSE 8 02B 9725 FUN BELUGA BASTIA 55 19 735 3600 0 7000 0 2000 5585 550
47 NORD PAS DE CALAIS 18 59 3423 MARCQ EN BAROEUL NATATION 81 19 545 2 592 0 4 800 0 2 600 5 743 810
48 ILE DE FRANCE 13 91 2504 ESM MASSY 51 19 342 0 0 5 800 3 120 2 500 6 412 510
49 CÔTE D'AZUR 9 06 4358 OLYMPIC NICE NATATION 68 19 341 0 0 2 912 3636 3 500 7 613 680
50 NORD PAS DE CALAIS 18 59 1332 DUNKERQUE NATATION 62 19 242 0 3 000 2 880 3852 2 000 6 890 620
51 NORD PAS DE CALAIS 18 59 2584 LILLE LUC SYNCHRO 57 17 867 2 520 5 950 2 720 0 500 4 607 570
52 ILE DE FRANCE 13 75 9525 PARIS MOUETTES 57 17 819 0 2850 2 100 3 732 2 000 4 567 570
53 DAUPHINE SAVOIE 10 38 0008 NC ALP 38 64 17 360 2376 0 6 720 0 3 000 3 624 640
54 LIMOUSIN 15 19 0228 BRIVE CLUB DES NAGEURS 42 17 300 2232 1900 5940 0 2500 4 308 420
55 CHAMP ARDENNES 7 51 0454 CHALONS EN CHAMPAGNE N. E. C. 20 17 243 3 510 0 1400 6 528 1 000 4 605 200
56 LYONNAIS 17 69 3998 CHASSIEU NATATION 60 16 867 0 0 6 192 0 2 000 6 075 600
57 BRETAGNE 5 22 3037 ST BRIEUC CN 40 16 763 2 520 1 980 5010 0 3 000 3 853 400
58 BRETAGNE 5 35 0771 RENNES CERCLE PAUL BERT 54 16 752 2376 3 500 3 040 0 2 500 2 796 540
59 DAUPHINE SAVOIE 10 38 4375 VILLEFONTAINE AS 52 16 607 1814,4 1 400 5 688 1 548 1 500 3 137 520
60 CÔTE D'AZUR 9 06 2643 CN ANTIBES 57 16 303 2448 1950 5130 0 1500 3705 570
61 PICARDIE 21 02 9720 AC SOISSONS 23 16 217 3 600 0 6 900 0 1 500 3 987 230
62 LYONNAIS 17 69 0128 PL OULLINS 37 14 863 2160 4 350 2712 0 2 000 3 271 370
63 ILE DE FRANCE 13 92 1756 SURESNES SN 48 14 777 0 0 4 760 1 548 2 500 5 489 480
64 LA REUNION 29 974 0004 SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 56 14 683 0 0 3800 2208 2 500 4 615 560
65 ALSACE 1 67 0412 CNS MOLSHEIM MUTZIG 68 14 588 0 0 4560 0 4 000 4 368 666
66 PICARDIE 21  0 1990 FC LAON 31 14 586 2088 3900 3760 0 2000 2528 310
67 CHAMP ARDENNES 7 08 9511 CHARLEVILLE MEZIERES C. M. N. 27 14 360 0 5 775 1 320 0 2 500 4 495 270
68 ILE DE FRANCE 13 91 2980 CA ORSAY 41 14 132 2376 0 2 800 2064 1 500 4 982 410
69 DAUPHINE SAVOIE 10 38 9537 CN VOREPPE 65 13 641 0 1980 1920 0 3 500 5 591 650
70 LYONNAIS 17 69 9508 VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS ND 75 13 602 2 520 0 0 0 2 000 7 332 750
71 MIDI PYRENEES 24 82 0001 MONTAUBAN NATATION 82 44 12 968 3600 0 1 950 0 2 500 4 478 440
72 BRETAGNE 5 56 4333 VANNES SYNCHRO 41 12 964 2 304 1 280 2 040 2 500 4 430 410
73 AUVERGNE 3 63 4368 SYNCHRO RIOM 37 12 596 0 0 5 900 0 2 000 3 326 370
74 CENTRE 6 45 3493 LA CHAPELLE ST MESMIN USC 49 12 573 0 1 360 4 620 0 1 000 4 103 490
75 PROVENCE 23 13 9837 BERRE L'ETANG C. N. 33 12 351 0 0 6 076 0 1 500 4 445 330
76 LIMOUSIN 15 87 3741 DAUPHINS AIX SUR VIENNE 25 12 190 0 1950 4 425 0 2 500 3 075 240
77 LYONNAIS 17 42 4310 ST ETIENNE NAT 45 12 106 2 016 2850 0 0 200 3 790 450
78 AUVERGNE 3 63 3701 USV NATATION LONGUES 49 11 956 1785,6 1240 1728 0 3 000 2 712 490
79 FRANCHE COMTE 12 25 0297 CN PONTARLIER 34 11 903 0 0 2 800 0 2500 6 263 340
80 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 30 2304 NAUTIC CLUB NIMOIS 35 11 833 2304 0 0 4 284 1 500 3 395 350
81 ILE DE FRANCE 13 93 4112 DRANCY JEANNE D'ARC 54 11 810 0 0 0 0 4 000 7 270 540
82 NORMANDIE 19 27 0057 BERNAY S.C.B.N. 39 11 783 2232 1 200 4320 0 500 3 141 390
83 POITOU CHARENTE 22 16 0004 ELLES ET L'EAU ANGOULEME 103 11 678 2448 2 850 0 2 000 3 350 1030
84 ILE DE FRANCE 13 78 3 380 CN PLAISIRS 49 11 630 2520 0 0 0 3 500 4 120 490



85 PICARDIE 21 80 2441 AMIENS METROPOLE NATATION 43 11 260 0 4 800 0 0 3 500 2 530 430
86 ILE DE FRANCE 13 77 3584 VAIRES SUR MARNE US 34 11 214 2 016 1900 1 920 0 2 000 3 038 340
87 CENTRE 6 37 2764 AS RIPAULT MONTS 40 11 211 0 1900 2 560 0 2 500 3 851 400
88 NORMANDIE 19 76 3566 GRAND QUEVILLY E.G.Q. 46 10 849 0 2 680 1 900 0 1 500 3 309 460
89 DAUPHINE SAVOIE 10 38 9623 OCEANES VILLARD DE LANS 45 10 838 1872 1400 3128 0 2 000 1 988 450
90 DAUPHINE SAVOIE 10 38 4204 LA TOUR DU PIN NC 38 10 294 0 0 2016 0 2 500 5 298 380
91 PAYS DE LOIRE 20 44 1572 CHATEAUBRIANT CLUB NAUTIQUE 30 10 285 0 0 4 580 0 1 500 3 905 300
92 PROVENCE 23 13 LES PENNES MIRABEAU DAUPHINS 61 9 707 0 0 1 888 0 1 500 4 709 610
93 ILE DE FRANCE 13 95 3801 ERMONT NA 56 9 484 2304 0 0 0 2 000 2 620 560
94 PROVENCE 23 04 GAP C.N. 42 9 299 2088 0 1 176 0 2 000 3 615 420
95 ALSACE 1 68 1540 SPORTS REUNIS DE COLMAR 41 9 070 0 0 3200 0 2 000 2 460 410
96 LYONNAIS 17 01 3656 FGN FERNEY GEX 29 9 035 0 1 440 2952 0 1500 2 853 290
97 ILE DE FRANCE 13 78 3052 CNO SAINT GERMAIN LE PECQ 42 9 020 0 0 0 0 3 000 4 600 9020
98 CENTRE 6 45 3123 CJ FLEURY LES AUBRAIS 30 8 920 0 5 010 0 0 1 500 2 110 300
99 AUVERGNE 3 03 0002 VICHY VA NATATION 32 8 853 0 1320 1 560 0 2 500 3 153 320

100 PAYS DE LOIRE 20 72 3024 LE MANS JUDO CLUB 36 8 752 2 592 2 040 0 0 1500 1 260 360
101 ILE DE FRANCE 13 78 0002 VELIZY NATATION SYNCHRONISEE 15 8 700 0 6 300 0 0 0 2 250 150
102 LA REUNION 29 974 3426 OUEST NATATION REUNION 45 8 620 0 0 0 0 3 000 4 170 450
103 LORRAINE 16 54 0011 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 40 8 337 2304 0 2100 0 1500 2033 400
104 LORRAINE 16 57 0523 SN METZ 30 8 190 0 0 2 560 0 2 500 2 830 300
105 ILE DE FRANCE 13 94 3596 VILLIERS SUR MARNE S. J. 38 8 090 2232 0 0 1548 1 500 1 430 380
106 ILE DE FRANCE 13 95 2705 CS VAL D'OISE MONTMORENCY 80 7 825 2160 0 0 0 2 000 2 865 800
107 PROVENCE 23 13 9855 AUBAGNE NATATION 34 7 180 0 2160 0 0 2 500 2 180 340
108 ILE DE FRANCE 13 93 2621 AS BONDY 17 7 118 2 088 0 2 640 0 500 1 720 170
109 CÔTE D'AZUR 9 83 3371 A.S CACHALOTS SIX FOURS 36 7 040 0 0 0 0 3 000 3 680 360
110 CHAMP ARDENNES 7 51 208 REIMS NATATION 89 23 6 805 0 0 4140 0 1000 1435 230
111 LYONNAIS 17 42 3604 ST JUST ST RAMBERT 54 6 580 0 0 0 0 2 000 2040 540
112 NORD PAS DE CALAIS 18 62 9903 ARRAS R. C. 27 6 540 0 0 1280 0 2 000 2 990 270
113 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 4305 CA PEZENAS 29 6 428 0 0 1296 0 1 500 2 342 290
114 MARTINIQUE 27 972 4255 LONGVILLIERS CLUB LAMENTIN 30 6 341 0 0 0 0 2821 3220 300
115 ALSACE 1 67 0213 ERSTEIN AQUATIC CLUB 50 6 326 0 0 0 2 232 1 500 6 326 500
116 ALSACE 1 68 2459 MULHOUSE OLYMPIC NATATION 45 6 252 0 0 0 0 1 500 2 070 450
117 PROVENCE 23 13 9415 MARTIGUES NAT SYNCHRO 59 6 230 0 0 1440 0 1 500 1 700 590
118 DAUPHINE SAVOIE 10 38 4034 CROLLES CN GRESIVAUDAN 41 6 120 0 0 0 0 2 500 3 210 410
119 ILE DE FRANCE 13 91 1436 BRUNOY CN 60 5 900 0 0 0 0 2 000 3 300 600
120 DAUPHINE SAVOIE 10 38 0010 ACS SEYSSINET PARISET 19 5 774 0 0 2824 0 1 000 1 760 190
121 PAYS DE LOIRE 20 49 0004 CN BEAUPREAU 34 5 730 0 0 0 0 3 500 1 890 340
122 LANGUEDOC ROUSSILLON 14 11 2435 CN NARBONNE 36 5 573 0 0 1 116 0 1 500 1 597 360
123 CHAMP ARDENNES 7 10 9322 TROYES GYMNIQUE CHAPELLE NAT 34 5 540 0 0 0 0 3 000 2 200 340
124 AUVERGNE 3  03 0001 ASPTT MONTLUCON 30 5 510 0 0 0 0 2 500 2 710 300
125 CHAMP ARDENNES 7 51 4403 VERTUS N. A. C. 17 5 330 2160 0 0 0 1 500 1 500 170
126 LORRAINE 16 54 0001 PIRANHAS PONT A MOUSSON 31 5 320 0 0 0 0 2500 2510 310
127 CENTRE 6 28 0001 CHATRES METROPOLE NATATION 27 5 140 0 0 1280 0 2 000 1 590 270
128 CÔTE D'AZUR 9 06 3969 US CAGNES NATATION 54 4 930 0 0 0 0 2000 1390 540



129 PROVENCE 23 13 ALLAUCH AQUATIQUE CLUB 19 4 930 0 0 1 224 0 1 500 1 016 190
130 BRETAGNE 2 22 9418 SIRENES LANNIONAISE 33 4 820 0 0 0 0 2000 1 490 330
131 DAUPHINE SAVOIE 10 74 3609 SEYNOD NATATION 18 4 806 0 0 1140 1 548 500 1 438 180
132 LYONNAIS 17 010 448 CN BOURG EN BRESSE 24 4 780 0 0 0 0 1500 2040 240
133 NORD PAS DE CALAIS 18 62 9122 NS LIEVIN 46 4 700 0 0 0 0 1 500 1740 460
134 PROVENCE 23 04 BRIANCON N.C. 18 4 461 0 0 2000 0 1 000 1 281 180
135 ILE DE FRANCE 13 95 3731 ERAGNY AQUATIQUE CLUB 31 4 310 0 0 0 0 0 0 310
136 MIDI PYRENEES 24 46 2585 CAHORS NATATION 25 4 183 0 0 1360 0 500 1 073 250
137 NORD PAS DE CALAIS 18 59 0005 MONS EN BAROEUL 35 3 770 0 0 0 0 1500 920 350
138 LORRAINE 16 88 2022 CN EPINAL 27 3 500 0 0 0 0 1500 1730 270
139 CENTRE 6 18 3247 ST GERMAIN DU PUY CNMG 22 3 402 0 0 0 0 1 500 1 682 220
140 PROVENCE 23 84 0002 SORGUES RHONE OUVEZE 24 3 320 0 0 0 0 2 000 1080 240
141 NORMANDIE 19 76 3662 CMN DIEPPE 21 2 990 0 0 0 0 1 500 1280 210
142 PROVENCE 23 13 ISTRES SPORT 36 2 900 0 0 0 0 1000 540 360
143 CENTRE 6 41 2729 BLOIS AAJB 11 2 830 0 0 0 0 1 500 1220 110
144 NORD PAS DE CALAIS 18 59 3521 GRAVELINES NATATION 26 2 600 0 0 0 0 500 840 260
145 PROVENCE 23 13 ARLES DAUPHINS CLUB ARLESIEN 24 2 480 0 0 0 0 0 240 240
146 NORD PAS DE CALAIS 18 62 005 LEFOREST NATSYNCHRO 22 2 380 0 0 0 0 2000 160 2380
147 AUVERGNE 3 63 0853 THIERS SA NATATION 23 2 320 0 0 0 0 500 1 590 230
148 BRETAGNE 5 29 0006 BREST SYNCHRO NATATION 22 2 310 0 0 0 0 500 590 220
149 LIMOUSIN 15 25 0023 GUERET CNG 7 2 120 0 0 0 0 1500 550 70
150 NORD PAS DE CALAIS 18 59 9732 HELLEMMES B. A. 19 1 970 0 0 0 0 1000 780 190
151 PAYS DE LOIRE 20 44 0007 PONTCHATEAU NATATION 22 1 850 0 0 0 0 1000 630 220
152 ALSACE 1 68 0002 CNF GUEBWILLER 15 1 790 0 0 0 0 1000 640 150
153 CHAMP ARDENNES 7 08 4121 CN VOUZINOIS 8 1 720 0 0 0 0 1000 640 80
154 ILE DE FRANCE 13 93 3972 VILLETANEUSE CS 9 1 610 0 0 0 0 1 000 520 90
155 AUVERGNE 3 43 4259 CO BRIOUD 10 1 500 0 0 0 0 1000 400 100
156 MARTINIQUE 27 972 001 LES DAUPHINS DU ROBERT 6 1 389 0 0 0 0 679 650 60
157 MIDI PYRENEES 24 81 118 ALBI NATATION 18 1 280 0 0 0 0 0 100 180
158 NORMANDIE 19 76 4376 OCEANE CŒUR DE CAUX FAUVILLE 12 1 180 0 0 0 0 1000 60 120
159 LORRAINE 16 57 9333 NAUTIQUE MONTIGNY OMNISPORT 8 1 020 0 0 0 0 500 440 80
160 AUVERGNE 3 63 0001 BILLOM SAINT DIER 8 960 0 0 0 0 500 380 80
161 CÔTE D'AZUR 9 83 4187 ST RAPHAEL NATATION 12 840 0 0 0 0 500 220 120
162 NORMANDIE 19 76 2790 ND DE GRAVENCHON 10 420 0 0 0 0 0 320 100
163 AUVERGNE 3 15 4278 LA CANTALIENNE AURILLAC 8 360 0 0 0 0 0 360 0
164 FRANCHE COMTE 12 25 0003 PS BESANCON 17 340 0 0 0 0 0 170 170
165 ILE DE FRANCE 13 77 0007 LES SIRENES D'OZOIR 10 300 0 0 0 0 0 200 100
166 MIDI PYRENEES 24 81 003 EAU CREATIVE GRAULHET 7 190 0 0 0 0 0 120 70
167 NORMANDIE 19 14 9331 LISIEUX NEPTUNE CLUB 5 100 0 0 0 0 0 50 50
168 ILE DE FRANCE 13 78 0001 AS MESNIL SAINT DENIS 2 80 0 0 0 0 0 60 20



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
ALSACE 1 67 4213 STRASBOURG BALLET NAUTIQUE 173 143 349 21 096 0 32 025,00 31 466,50 2000 26 132 26 630

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960
PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800

MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520
ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730

AQUITAINE 2 33 0506 BORDEAUX GIRONDINS 79 46 083 14 472 5 000 14 325 1 548 3 000 6 948 790
PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900

LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 2050 SETE DC 56 138 624 10 710 0,00 45 287,50 42 169 2 500 21 497 16 460

PROVENCE 23 13 9216 MARSEILLE DOLFEN 64 46 359 10 395 11 025 5 960 5 004 2 500 9 835 640
PAYS DE LOIRE 20 49 0147 ANGERS N. S. 85 131 947 9000 0 37 900,00 21 891,50 3 000 20 906 36 250

CENTRE 6 37 9124 TOURS N.A. 63 36 522 8 550 9 500 6 925 1 620 1 500 6 797 630
ILE DE FRANCE 13 75 0017 PARIS STADE FRANCAIS 101 53 440 6 480 0 11 200 10 140 4 000 10 610 8 010
NORMANDIE 19 14 4293 CAEN ASL CHEMIN VERT 68 34 997 5 958 6 270 8 210 0 3 500 8 379 680

LYONNAIS 17 42 3354 FIRMINY DAUPHINS 69 36 890 5 940 3660 4 680 6 960 5 000 9 960 690
CÔTE D'AZUR 9 06 2837 CANNES CN 77 38 648 5 580 5250 10 350 3 684 2 500 10 514 770

MIDI PYRENEES 24 31 4133 TOULOUSE NAT SYNCHRO 113 60 792 5 400 0 22 250 12 633 4 500 13 879 1 130
PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680

PAYS DE LOIRE 20 49 2610 CHOLET CAC 76 23 125 4 608 0 4 560 1 548 4 000 5 649 760
CÔTE D'AZUR 9 06 9715 ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 56 19 756 4 536 4 500 3096 1 584 1 000 4 480 560

ILE DE FRANCE 13 92 9221 GARCHES AS 66 32 444 4 464 0 10 040 4 230 2 000 11 050 660
PAYS DE LOIRE 20 44 9318 ANCENIS MARLIN AQUA SPORT 81 35 374 3 600 2 925 9 000 2 088 4 000 9 951 810

CORSE 8 02B 9725 FUN BELUGA BASTIA 55 19 735 3600 0 7000 0 2000 5585 550
PICARDIE 21 02 9720 AC SOISSONS 23 16 217 3 600 0 6 900 0 1 500 3 987 230

MIDI PYRENEES 24 82 0001 MONTAUBAN NATATION 82 44 12 968 3600 0 1 950 0 2 500 4 478 440
AQUITAINE 2 33 0008 PESSAC NATATION SYNCHRO 71 34 757 3 510 8 663 1 900 1548 2 500 13 926 710

ILE DE FRANCE 13 94 0990 ST MAUR VGA 79 33 517 3 510 0 10 440 2 124 5 000 11 653 790
PROVENCE 23 13 9547 BOUC BEL AIR NAUTIL CLUB 93 23 527 3 510 0 7652 0 3 000 6 435 930

ILE DE FRANCE 13 92 4116 LA GARENNE-COLOMBES CGN 70 21 921 3 510 0 4 000 2688 1 500 8 523 700
CHAMP ARDENNES 7 51 0454 CHALONS EN CHAMPAGNE N. E. C. 20 17 243 3 510 0 1400 6 528 1 000 4 605 200

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 9712 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 99 42 078 3 420 0 11 000 10 650,00 3 500 10 518 990

CLASSEMENT TC 2013/2014



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960

PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800
CENTRE 6 45 4132 SARAN U. SPORTIVE MUNICIPALE 56 34 273 0 15 675 4 960 0 3 500 8 578 560

PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900
LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420
PROVENCE 23 13 9216 MARSEILLE DOLFEN 64 46 359 10 395 11 025 5 960 5 004 2 500 9 835 640

CENTRE 6 37 9124 TOURS N.A. 63 36 522 8 550 9 500 6 925 1 620 1 500 6 797 630
MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520

NORD PAS DE CALAIS 18 59 0006 METROPOLE NAT SYNCHRO 31 39 623 0 9187,5 12 975 6 382 1 000 9 768 310
AQUITAINE 2 33 0008 PESSAC NATATION SYNCHRO 71 34 757 3 510 8 663 1 900 1548 2 500 13 926 710

ILE DE FRANCE 13 95 9854  CERGY NAT SYNCHRO 79 34 491 0 7 725 8 200 2 688 2 500 9 588 790
ILE DE FRANCE 13 94 9550 CHEVILLY-LARUE ELAN 36 23 869 2448 7 650 5 280 0 2 500 5 631 360
BOURGOGNE 4 21 3667 CHENOVE NATATION 53 40 957 3 420 7600 9 800 5 508 3 000 11 099 530

ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730
PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680

ILE DE FRANCE 13 78 0002 VELIZY NATATION SYNCHRONISEE 15 8 700 0 6 300 0 0 0 2 250 150
NORMANDIE 19 14 4293 CAEN ASL CHEMIN VERT 68 34 997 5 958 6 270 8 210 0 3 500 8 379 680

ALSACE 1 67 2418 SN HAGUENAU 49 21 332 0 6125 0 4 152 3 000 6 565 490
NORD PAS DE CALAIS 18 59 2584 LILLE LUC SYNCHRO 57 17 867 2 520 5 950 2 720 0 500 4 607 570
CHAMP ARDENNES 7 08 9511 CHARLEVILLE MEZIERES C. M. N. 27 14 360 0 5 775 1 320 0 2 500 4 495 270

CÔTE D'AZUR 9 06 2837 CANNES CN 77 38 648 5 580 5250 10 350 3 684 2 500 10 514 770
CENTRE 6 45 3123 CJ FLEURY LES AUBRAIS 30 8 920 0 5 010 0 0 1 500 2 110 300

AQUITAINE 2 33 0506 BORDEAUX GIRONDINS 79 46 083 14 472 5 000 14 325 1 548 3 000 6 948 790
PICARDIE 21 80 2441 AMIENS METROPOLE NATATION 43 11 260 0 4 800 0 0 3 500 2 530 430

CÔTE D'AZUR 9 06 9715 ROQUEBRUNE NAT SYNCHRO 56 19 756 4 536 4 500 3096 1 584 1 000 4 480 560
LYONNAIS 17 69 0128 PL OULLINS 37 14 863 2160 4 350 2712 0 2 000 3 271 370
PICARDIE 21  0 1990 FC LAON 31 14 586 2088 3900 3760 0 2000 2528 310
LYONNAIS 17 42 3354 FIRMINY DAUPHINS 69 36 890 5 940 3660 4 680 6 960 5 000 9 960 690
BRETAGNE 5 35 0771 RENNES CERCLE PAUL BERT 54 16 752 2376 3 500 3 040 0 2 500 2 796 540
PROVENCE 23 13 3857 ST MARTIN DE CRAU NAUTIC CLUB 72 23 306 1 843 3 320 6 584 1 548 3 000 6 291 720

NORD PAS DE CALAIS 18 59 1332 DUNKERQUE NATATION 62 19 242 0 3 000 2 880 3852 2 000 6 890 620

CLASSEMENT SENIOR 2013/2014



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 2050 SETE DC 56 138 624 10 710 0,00 45 287,50 42 169 2 500 21 497 16 460

LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420
PAYS DE LOIRE 20 49 0147 ANGERS N. S. 85 131 947 9000 0 37 900,00 21 891,50 3 000 20 906 36 250
PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900

ALSACE 1 67 4213 STRASBOURG BALLET NAUTIQUE 173 143 349 21 096 0 32 025,00 31 466,50 2000 26 132 26 630
MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520
ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730
MIDI PYRENEES 24 31 4133 TOULOUSE NAT SYNCHRO 113 60 792 5 400 0 22 250 12 633 4 500 13 879 1 130
CÔTE D'AZUR 9 83 4349 HYÈRES NAT SYNCHRO 88 56 700 0 0 19 645 7 672 5 500 11 003 12 880
AQUITAINE 2 33 0506 BORDEAUX GIRONDINS 79 46 083 14 472 5 000 14 325 1 548 3 000 6 948 790

NORD PAS DE CALAIS 18 59 0006 METROPOLE NAT SYNCHRO 31 39 623 0 9187,5 12 975 6 382 1 000 9 768 310
NORD PAS DE CALAIS 18 59 2267 CAMBRAI C. N. C. A. 43 20 918 0 0 12 425 0 2 500 5 563 430

ILE DE FRANCE 13 75 0017 PARIS STADE FRANCAIS 101 53 440 6 480 0 11 200 10 140 4 000 10 610 8 010
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 9712 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 99 42 078 3 420 0 11 000 10 650,00 3 500 10 518 990

ILE DE FRANCE 13 94 0990 ST MAUR VGA 79 33 517 3 510 0 10 440 2 124 5 000 11 653 790
CÔTE D'AZUR 9 06 2837 CANNES CN 77 38 648 5 580 5250 10 350 3 684 2 500 10 514 770

ILE DE FRANCE 13 92 9221 GARCHES AS 66 32 444 4 464 0 10 040 4 230 2 000 11 050 660
PICARDIE 21 60 3068 JCN 60 COMPIEGNE 79 35 617 2 448 2 340 9 900 5 880 4 000 8 259 790

BOURGOGNE 4 21 3667 CHENOVE NATATION 53 40 957 3 420 7600 9 800 5 508 3 000 11 099 530
PAYS DE LOIRE 20 44 9318 ANCENIS MARLIN AQUA SPORT 81 35 374 3 600 2 925 9 000 2 088 4 000 9 951 810
NORMANDIE 19 14 4293 CAEN ASL CHEMIN VERT 68 34 997 5 958 6 270 8 210 0 3 500 8 379 680

ILE DE FRANCE 13 95 9854  CERGY NAT SYNCHRO 79 34 491 0 7 725 8 200 2 688 2 500 9 588 790
PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680
AQUITAINE 2 33 0001 VILLENAVE D'ORNON SIRENES 67 21 663 2520 0 8 040 0 3 000 7 433 670
PROVENCE 23 13 9547 BOUC BEL AIR NAUTIL CLUB 93 23 527 3 510 0 7652 0 3 000 6 435 930

CORSE 8 02B 9725 FUN BELUGA BASTIA 55 19 735 3600 0 7000 0 2000 5585 550
CENTRE 6 37 9124 TOURS N.A. 63 36 522 8 550 9 500 6 925 1 620 1 500 6 797 630

CÔTE D'AZUR 9 06 9714 ST LAURENT DU VAR NAT.SYNCHR 51 21 780 0 1 900 6 920 4 320 3 000 4 130 510
PICARDIE 21 02 9720 AC SOISSONS 23 16 217 3 600 0 6 900 0 1 500 3 987 230

CLASSEMENT JUNIOR 2013/2014



COMITES IDENTIFIANT CLUB NBRE NAGEUSES TOTAL POINTS TTES CAT SENIORS JUNIORS ESPOIRS SOCLE valeur indiv sélections&bonus
PROVENCE 23 13 4363 PAYS D'AIX NATATION 80 331 801 16 992 17 000 79 225 51 887,50 2 500 39 397 104 800

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 2050 SETE DC 56 138 624 10 710 0,00 45 287,50 42 169 2 500 21 497 16 460
ALSACE 1 67 4213 STRASBOURG BALLET NAUTIQUE 173 143 349 21 096 0 32 025,00 31 466,50 2000 26 132 26 630

MIDI PYRENEES 24 31 4342 COLOMIERS U. S. C. NAT SYNCHRO 152 115 871 14 760 9 450,00 31 073 23 050 6 000 29 019 1 520
PAYS DE LOIRE 20 49 0147 ANGERS N. S. 85 131 947 9000 0 37 900,00 21 891,50 3 000 20 906 36 250

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 4129 ST CYPRIEN CN 146 152 084 20 340 24 800 49 625 15 723 6 500 28 136 5 960
LYONNAIS 17 69 9517 LYON AQUA SYNCHRO 142 152 073 11 340 11 700 41 825 15 570,00 5 500 25 718 38 420

ILE DE FRANCE 13 92 3780 RUEIL MALMAISON NYMPHEAS 78 41 797 2 592 0 2 880 14 837 2 500 10 008 8980
MIDI PYRENEES 24 31 4133 TOULOUSE NAT SYNCHRO 113 60 792 5 400 0 22 250 12 633 4 500 13 879 1 130
ILE DE FRANCE 13 77 9530 AQUARINES PONTAULT ROISSY 73 81 987 14 625 7 250 28 665 11 676 2 500 16 541 730

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 34 9712 MONTPELLIER NAT SYNCHRO 99 42 078 3 420 0 11 000 10 650,00 3 500 10 518 990
ILE DE FRANCE 13 75 0017 PARIS STADE FRANCAIS 101 53 440 6 480 0 11 200 10 140 4 000 10 610 8 010
LA REUNION 29 974 0001 AQUANAUTES ERMITAGE 92 31 036 0 0 4950 10 074 2 500 9 592 920

PAYS DE LOIRE 20 44 3926 NANTES LEO LAGRANGE 90 90 064 12 195 15 120 32 573 8 520 1 000 14 757 900
CÔTE D'AZUR 9 83 4349 HYÈRES NAT SYNCHRO 88 56 700 0 0 19 645 7 672 5 500 11 003 12 880

LYONNAIS 17 42 3354 FIRMINY DAUPHINS 69 36 890 5 940 3660 4 680 6 960 5 000 9 960 690
ILE DE FRANCE 13 91 0170 AS CORBEIL-ESSONNE 98 29 128 1 872 1 950 1320 6780 5 000 10 226 980

CHAMP ARDENNES 7 51 0454 CHALONS EN CHAMPAGNE N. E. C. 20 17 243 3 510 0 1400 6 528 1 000 4 605 200
NORD PAS DE CALAIS 18 59 0006 METROPOLE NAT SYNCHRO 31 39 623 0 9187,5 12 975 6 382 1 000 9 768 310

LANGUEDOC ROUSSILLON 14 66 0001 SYNCHRO 66 PERPIGNAN 76 29 355 2 232 2 925 3584 6 198 3 500 10 156 760
PICARDIE 21 60 3068 JCN 60 COMPIEGNE 79 35 617 2 448 2 340 9 900 5 880 4 000 8 259 790

BOURGOGNE 4 21 3667 CHENOVE NATATION 53 40 957 3 420 7600 9 800 5 508 3 000 11 099 530
PROVENCE 23 13 9216 MARSEILLE DOLFEN 64 46 359 10 395 11 025 5 960 5 004 2 500 9 835 640
PROVENCE 23 13 4222 MARIGNANE NAT SYNCHRO 68 38 133 5 220 7 125,00 8 150 4 644 1 500 9 814 680

CÔTE D'AZUR 9 06 9714 ST LAURENT DU VAR NAT.SYNCHR 51 21 780 0 1 900 6 920 4 320 3 000 4 130 510
LANGUEDOC ROUSSILLON 14 30 2304 NAUTIC CLUB NIMOIS 35 11 833 2304 0 0 4 284 1 500 3 395 350

ILE DE FRANCE 13 92 9221 GARCHES AS 66 32 444 4 464 0 10 040 4 230 2 000 11 050 660
POITOU CHARENTE 22 86 2569 POITIERS ASPTT 53 21 161 3 420 0 2 880 4200 2 500 7 631 530

ALSACE 1 67 2418 SN HAGUENAU 49 21 332 0 6125 0 4 152 3 000 6 565 490
NORD PAS DE CALAIS 18 59 1332 DUNKERQUE NATATION 62 19 242 0 3 000 2 880 3852 2 000 6 890 620

CÔTE D'AZUR 9 06 0347 A.S MONACO NATATION 68 19 747 0 0 3 800 3846 4 000 6 421 680

CLASSEMENT ESPOIR 2013/2014



COMITES TOTAL POINTS
1 PROVENCE 525 984
2 ILE DE FRANCE 515 755
3 LANGUEDOC ROUSSILLON 385 975
4 PAYS DE LOIRE 307 127
5 LYONNAIS 266 796
6 CÔTE D'AZUR 205 085
7 ALSACE 202 707
8 MIDI PYRENEES 195 284
9 NORD PAS DE CALAIS 139 155

10 CENTRE 114 871
11 AQUITAINE 102 503
12 DAUPHINE SAVOIE 85 440
13 PICARDIE 77 680
14 NORMANDIE 62 319
15 LA REUNION 54 339
16 BRETAGNE 53 609
17 CHAMP ARDENNES 50 998
18 AUVERGNE 44 055
19 BOURGOGNE 40 957
20 POITOU CHARENTE 32 839
21 LIMOUSIN 31 610
22 LORRAINE 26 367
23 CORSE 19 735
24 FRANCHE COMTE 12 243
25 MARTINIQUE 7 730

CLASSEMENT REGIONS 2013/2014
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